
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №4 г. Курганинска  

Приказ  

От _28.08.2022_г                                                                                                                                  №_1___ 

г. Курганинск 

 

Об утверждении положений. 

На основании приказа от 12.01.2022 № 24  «О внесении изменений в 

Требования к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации, утвержденные приказом Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 № 831 », 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и утвердить  Положение об официальном сайте 

МБДОУ № 4 . 

2. Ввести в действие с 01.09.2022г. 

Заведующая                                                                                 И.Г.Черачева 


		2023-03-30T16:57:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 Г.КУРГАНИНСКА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




